



Philip Björkqvist kommer att spela rollen som Kapten Nordqvist.

Foto: Höllya Tokur-Ehres



Therese Karlsson spelar rollen som Katrinas väninna Beda.

Foto: Höllya Tokur-Ehres

# Klara för "Katrinas" ensemble

**Rollbesättningen i den kommande uppsättningen av Sally Salminens "Katrina" börjar ta form. Philip Björkqvist och Therese Karlsson spelar två av de bärande rollerna.**

Som unga blivande artister var de åländska sångarna Philip Björkqvist och Therese Karlsson båda

med i musikteatern Katrina när den sattes upp på 1990-talet. När "Katrina" nästa sommar återkommer i en ny version med nytt manus, fast med samma musik av Jack Mattsson och sångtexter av Lars Huldén, återkommer även de båda sångarna, fast nu i vuxenrollen.

Philip Björkqvist kommer att spela markägaren och utsugaren Kapten

Nordqvist, medan Therese Karlsson axlar rollen som grannkvinnan Beda som blir Katrinas vän.

Sångarna är utvalda av Ida Kronholm.

– Philip Björkqvist har en fantastisk röst och har utvecklats till en fullfjädrad artist, säger regissör Ida Kronholm som förklarar att hon dessutom valt honom för hans respektgivande utstrålning.

– Det är lätt att bli överväldigad av hans röst och uppenbarelse, beskriver hon.

**Samarbetat länge**

Therese Karlsson har Ida Kronholm ett långt samarbete med.

– Hon är ju både sångerska och skådespelare och jag är mycket imponerad över hur hon utvecklat sitt skådespeleri under senare

år. I 90-talsversionen av "Katrina" spelade Therese Karlsson Bedas dotter Lydia och gjorde stort intryck på publiken med sin sång "Det skall komma en vår." – Ett huvudtema för hela föreställningen är tidens gång. Tiden går för Katrina i romanen och den har gått för publiken och artisterna. Nu spelar den vuxna Therese Karlsson mamma

Beda i stället, men hon kommer att sjunga samma sång igen.

Vem som spelar huvudrollen som Katrina är ännu inte offentliggjort. Föreställning är planerad att ha premiär nästa sommar.

**Petter Lohråten**  
petter.lohraten@alandstidningen.ax  
tel: 26 633

## Ger ut handbok om skrivande



Sommarälänningen Erica Eklund ger nu ut en handbok i skrivande.

Foto: Höllya Tokur-Ehres

**Sommarälänningen Erica Eklund, som 2022 debuterade med romanen "Jorden skälver, marken gungar" är nu aktuell med en ny bok.**

"VÅGA skriva" heter den nya boken som är en handbok som vill inspirera andra hugade skribenter att förverkliga sina skrivdrömmar.

Till vardag bor Erica Eklund i Norrköping men somrarna tillbringas tillsammans med familjen i svärfaderns tidigare gamla hus i Lumparsund, berättade hon i en sommarsoffo-intervju i Ålandstidningen i fjol.

Sedan 2017 arbetar Erica Eklund i egen regi som lektör, författarcoach och redaktör. Hon driver också VÅGA-skriva-podden.

I ett pressmeddelande beskriver hon sin nya bok som en "bok för dig som tar ditt skrivande på allvar och bestämt dig för att lyckas".

**Petter Lohråten**  
petter.lohraten@alandstidningen.ax  
tel: 26 633



**TÄVLING  
FÖR VÅRA  
LÄSARE!**

**VINN  
SKÖRDEFESTENS  
PROGRAMBLAD SOM APP  
till Skörde festen 22–24 september**

Du kan delta i utlottningen på följande sätt:  
APPEN: Välj tävlingar  nere i menyn i appen. Välj tävling och klicka på delta.

MAIL: tavlingar@alandstidningen.ax

POST: skicka ett vykort till Ålandstidningen, PB 50, 22101 Mariehamn.

Tävlingen stänger 10.9.2023. Vinnarna presenteras i Ålandstidningen 12.9.2023.

**ÅLAND**

**ÅLANDSKORTET**  
alandskortet.alandstidningen.ax